
令和 5年 10月 17日 

広島県歯科衛生士会安佐地区会御中 

安佐歯科医師会会長 

 松 本 浩 一 

 

広島市歯科医療福祉対策協議会学術講演会の開催について（ご案内） 
 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本会会務運営につきましては格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、広島市歯科医療福祉対策協議会（広島市域の４歯科医師会で構成）におきまして

は、医学・医術の向上のため学術講演会を開催しております。 

本年度は安佐歯科医師会が担当で、迫井 正深（さこい まさみ）氏をお迎えし、下記要

領にて講演会を開催する運びとなりました。 

つきましては、参加をご希望される方は、別紙の申込書にて１１月２４日（金）までに

安佐歯科医師会専務理事 横引昌樹（横引歯科医院 FAX：８７９－９０６７）へお申し込

みくださいますようお願い申し上げます。御多忙のことと存じますが、これからの保健医

療を考えるよい機会と思います。ぜひ多くの方がご出席くださることを希望いたします。 

 なお、歯科医師会会員に送付しております迫井氏に関する資料を添付します。 

 

記 

 

日  時：令和５年１２月２日（土） 午後６時３０分 

場  所：広島県歯科医師会館 ２階 「ハーモニーホール」 

        (広島市東区二葉の里３丁目２－４） 

演  題：「コロナパンデミックから日本の医療を考える」 

講  師：厚生労働省医務技監 

内閣感染症危機管理統括庁 内閣感染症危機管理対策官 

迫井 正深 氏 

安佐歯科医師会専務理事 横引昌樹（横引歯科医院 FAX：８７９－９０６７） 

締切日：１１月２４日（金）まで 

 

所属団体 氏名 職種 

   

   

   

   

   

   

・会場参加の方は、新型コロナウイルス感染予防対策として当日必ずマスク着用の上、

お越しください。 


